
                              令和３年５月１８日 

 保護者のみなさまへ 

四国中央市立土居中学校長   近藤 寛 

                       

今後の学校行事等について（お知らせ） 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、新型コロナウイルス感染症拡大の現状や県の感染対策期の再延長に鑑み、今後の

学校行事等について、下記のように対応をいたしますので、ご理解・ご協力をお願いいた

します。また、今後も急な変更を余儀なくされることがあると思いますが、ホームページ

やメール配信等でお知らせいたします。ご家庭でも、引き続き感染症防止対策についてご

協力をお願いいたします。 

 

記 

 

月 日 曜日 学校行事等の予定 対 応 

５ 
27 木 ＰＴＡ運営委員会・第１回代議員会 延期、代議員会の日時は未定 

28 金 土居中魂の日（市総体壮行会） 

給食試食会 

参観・給食試食会は中止 

壮行会は生徒のみで実施 

 

 

 

６ 

1～3 火～木 市中学校総合体育大会（球技・武道） 無観客で実施 

３ 木 ＰＴＡ運営委員会・校則検討委員会 25日（金）に延期 

8・11 火・金 市中学校総合体育大会（陸上・水泳） 無観客で実施 

13 日 土居中魂の日（ＰＴＡ参観日） 

学年懇談会・校内 PTAレクバレー大会 

５校時参観授業、学級・学年懇談会 

レクバレー大会は延期 ＊弁当持参 

17・18 木・金 １年生大洲集団宿泊研修 11月 11日（木）・12日（金）に延期 

27 日 市Ｐ連親善球技大会 延期 

28～7/2 月～金 ２年生職場体験学習 延期、普通授業 

そ

の

他 

家庭訪問を、６月 16日（水）・17日（木）・21日（月）・22日（火）に行います。 

部活動は、５月末まで通常校時の日は１８：３０完全下校、短縮校時の日は１８：００完全下校 

６月から１８：３０終了・１８：４５完全下校とする。 

 


